



**LA PIÈCE**

**10,90€**

**TARTE ABRICOT  
FRANGIPANE**

750 g.  
Soit 14,54€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



**LE LOT DE 2**

**3,95€**

**TARTELETTE POMMES** ●  
240 g.  
Soit 16,46€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



**LA PIÈCE**

**4,95€**

**FOUGASSE GARNIE**  
450 g.  
Soit 11€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



**LE LOT DE 4**

**3,50€**

**PAIN HAMBURGER**  
400 g.  
Soit 8,75€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



**LE LOT DE 4**

**3,50€**

**DONUTS ASSORTIS** ●  
220 g.  
Soit 15,91€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



● Produit décongelé, ne pas recongeler.  
(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gammes Le tour du monde en cuisine.

OFFRES VALABLES DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU DIMANCHE 5 OCTOBRE 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)